Browning Service Kit / Exportfeder für **Browning X-Blade Serie - 16**

Kaliber: Zubehör - Sonstiges

Zustand: neu

Beschreibung:

Exportfeder für Browning X-Blade Serie - Service Kit 16 Joule Diese Exportfeder ist passend für das X-Blade Hunter und das X-Blade ACHTUNG: Der Erwerb und der Besitz der Feder ist frei. Der Einbau der Feder ist in Deutschland genehmigungspflichtig! Technische Daten zur Browning Exportfeder:

- Modell: Service Kit / Exportfeder

- Kompatibel mit: Browning X-Blade / X-Blade Hunter Luftgewehr

- Energiestufe: 16 Joule

Lieferumfang:

1x Exportfeder für Browning X-Blade Serie - 16 Joule

Artikelnr.: 219122 19,78 EUR*



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

vdb@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de